
8پنجشنبه 11 مهر 98 • شماره 384     از آنجــا که نظرات شــما بــراى پربارتر کردن مطالب 
چمدان براى ما بااهمیت اســت، قصد داریم با اســتفاده از 
پیشنهادهایتان به موضوعاتى بپردازیم که بیشتر مورد علاقه 

شماست. 
88دوستان چمدانى!     از شــما مى خواهیم پیام ها و پیشــنهادهاى خود را  به نشــانى: تهران، بلوار میرداماد، جنب مســجد الغدیر، روزنامه 

جام جم یا  پست الکترونیکى chamedan@jamejamonline.ir  ارسال کنید.

شماره پیامک 300011223 نیز راه ارتباطى دیگر ما با شماست.

اکثر ما وقتى واژه «طبس» را مى شنویم، 
بیابانــى بــى آب و علف در ذهنمان تداعى 
مى شود. اواخر تابستان و اوایل پاییز فرصت 
خوبى است براى این که شهرمان را به مقصد 
طبــس ترك کنیــم و از دیدن جاذبه هاى 
طبیعــى متنــوع آن حیرت کنیم. در طبس 
چیزى شــبیه قشم مى بینید، در رودخانه اى 
مثل تنگه واشى قدم مى زنید، نخلستان هاى 
جنوب را تماشــا کرده و لذت پیاده روى در 

بیابان را هم تجربه مى کنید. البته اگر ابتداى بهار به طبس بروید از بوى بهار نارنج مست مى شوید، اما حالا هم 
زمان بدى براى رفتن به این منطقه نیست.

  توضیحات تکمیلى
بى شــک طبس یکى از زیباترین شــهرهاى کویرى ایران است که داراى جاذبه هاى فراوان طبیعى، تاریخى و 
فرهنگى مى باشد. متاسفانه این شهر زیباى کویرى و روستاهاى اطراف آن تا کنون براى گردشگران و مشتاقان 
طبیعت گردى ناشناخته مانده  و کمتر گردشگرى پا به این مناطق بکر کویرى گذاشته است. طبس این شهر زیبا و 
بى همتاى کویر مرکزى ایران داراى چنان جاذبه هاى گردشگرى است که کمتر کسى باور مى کند با این چنین تصاویر 

و مناظر شگفت انگیز رو به رو شود. شهرستان طبس، شهرى کویرى در غرب استان خراسان جنوبى ایران است.

سفر
درکــه زیاد مى روم 
و دو ســه کافه، بسته 
بــه این که چقدر حال 
پیاده روى داشته باشم 
مقصد من اســت. اگر 
بخواهم در شــهر قدم 
بزنــم مســیر مربعى 
میدان انقــلاب، بلوار 
میــدان  کشــاورز، 
ولى عصــر، چهــارراه 

ولى عصر اولویت اول من است. در مرکز شهر هم چند کافه را خیلى دوست دارم که چون بابت 
بردن نامشان تخفیفى به من نمى دهند، بى خودى تبلیغشان را نمى کنم!

  توضیحات تکمیلى
درکه محله اى است که در قسمت شمال غربى تهران قرار گرفته  و عمده شهرتش به این خاطر 
اســت که ســرآغاز یکى از مســیرهاى محبوب کوهنوردى و یکى از تفرجگاه هاى مهم و قدیمى 
شــهر تهران اســت. این ییلاق خوش آب و هوا که در پاى کوه هاى البرز قرار گرفته، دسترســى 
آســان را به اهالى شــهر تهران براى رســیدن به این کوه ها داده اند. بهترین زمانى که به درکه 
مى توان رفت پنجشنبه و جمعه است، اما اواسط هفته درکه بسیار خلوت تر از این دو روز است.

فیلم سینمایى «غریبه هاى تمام عیار»  محصول سال 
2016 کشــور ایتالیــا. تمام فیلــم در طول یک مهمانى و 
شام خوردن اتفاق مى افتد. فیلم نسبتا کوتاه است و قصه و 
اتفاقــات هیجان انگیزش این زمان را کوتاه تر هم مى کند. 
از آنجــا که به نوعــى همه ما دنیایى مخفى در تلفن هاى 
همراه خود داریم، فکر مى کنم دیدن این 90 دقیقه براى 

همه جذاب باشد و شاید هم تلنگرى به رفتار ما بزند.

 توضیحات تکمیلى
هفت دوســت قدیمى براى صرف شــام دور هم جمع 
مى شوند، اما زمانى که آنها تصمیم مى گیرند تمام پیامک ها 
و تماس هایــى کــه دریافت مى کنند را با هم به اشــتراك 

بگذارند، رازهایشــان آشــکار مى شود و داستان هایى به وجود مى آید. «غریبه هاى تمام عیار» یک فیلم 
ایتالیایى در نوع کمدى ـ درام است که سال 2016 به دست Paolo Genovese ساخته شده است.

خداحافظ گارى کوپر، نوشــته رومن گارى. این که چرا در 
این شــرایط زمانى این کتاب را معرفى مى کنم، هیچ ربطى 
به این شــرایط ندارد. دلیلش این اســت که در هر شــرایط 
زمانى این کتاب را خیلى دوســت دارم و مى توانم به صورت 
تمام قد خواندنش را به همه پیشنهاد کنم. آخرین اثر مصطفى 
مســتور هم ده روزى مى شــود که منتشر شده و اگر مثل من 

از علاقه مندان آثار او هستید خواندنش را پیشنهاد مى کنم.

  توضیحات تکمیلى
خداحافظ گارى کوپر نام رمانى فلسفى ـ سیاسى از نویسنده 
فرانســوى رومن گارى است. رمان درباره جوانى 21 ساله به 

نام لنى اســت که از زادگاه خود آمریکا به کوه هاى ســوئیس پناه مى برد و درباره فلســفه زندگى او و 
دیدگاه هایش است. رومن گارى، خداحافظ گارى کوپر را سال 1969 نوشت. سروش حبیبى این کتاب 
را ســال 1351 و چهار ســال بعد از انتشــار کتاب در فرانســه به فارسى ترجمه کرده است. رومن گارى 

خداحافظ گارى کوپر را ابتدا به انگلیسى نوشت و در ابتدا نام آن را ولگرد اسکى باز گذاشت.

پاتوق

فیلم کتاب
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مجیــد ترکابــادى، متولد بهمــن 68 در تهران 
اســت. کارشناسى ارشــد مدیریت تکنولوژى خود 
را از دانشــگاه تهران گرفــت و هم اکنون به مدت 
سه سال است که در شرکت تلوبیون به عنوان مدیر 
مارکتینگ مشغول به فعالیت است. زمینه کارى او 
ارتباطى به شــعر و ادبیات ندارد، اما هنر و خصوصا 

ادبیــات برایش حکم حیــاط خلوت زندگى را دارد، 
خیاط خلوتى که از خود خانه گاهى مهم تر است.

رابطه او با ادبیات و شــعر کمى خاص تر از باقى 
فعالان این حوزه است مثلا خیلى ها معتقد هستند 
بهار بهترین وقت براى شاعرى است، اما ترکابادى 
مى گوید: «پاییز و زمســتان بیشتر شعر مى نویسم. 

نمى دانم چرا».
ترکابادى عجله اى براى شعر گفتن و چاپ کتاب 

غزل ندارد و هروقت بیتى به ذهنش رســید و حالى 
بود، شعر را کامل مى کند. او همچنین مشغول نوشتن 
یک رمان اســت که ایده و طرحش سه چهار سالى 
 است که در ذهنش چرخ مى زند. مجموعه غزل هاى 
مجید ترکابادى تحت عنوان «از تو چه پنهان» ـ که 
شامل32 غزل است ـ  توسط انتشارات سوره مهر در 
نمایشــگاه ســى و یکم رونمایى شد. باید دید کتاب 

بعدى او کى کامل و منتشر مى شود!

شیما آشتیانى
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